
SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO CIB Nº 44/2007
 

Aprova, ad referendum, os Indicadores 
Municipais do Pacto pela Saúde do ano 
2007 dos municípios de Barro Alto, 
Cafarnaum, Camacan, Canarana, Caturama, 
Floresta Azul, Gentio do Ouro, 
Ibirapitanga, Itaberaba, Itabuna, Itamaraju, 
João Dourado, Nova Viçosa. 

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e 
tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de maio de 2007.

RESOLVE

Aprovar, ad referendum, os Indicadores Municipais do Pacto pela Saúde do ano 2007 
dos municípios de Barro Alto, Cafarnaum, Camacan, Canarana, Caturama, Floresta 
Azul, Gentio do Ouro, Ibirapitanga, Itaberaba, Itabuna, Itamaraju, João Dourado, Nova 
Viçosa.

A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 10 de maio de 2007. 

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA


	RESOLUÇÃO CIB Nº 44/2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 10 de maio de 2007.
	RESOLVE


